Виды спорта

культивируемые в Автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей

«Физкультурно-спортивный комплекс»

	Название спортивного сооружения
	Виды спорта
	Возраст
	Стоимость занятий
	Адрес
	Телефон для справок

	Муниципальное

образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Физкультурно-спортивный комплекс»

администрации г. Алатырь
	1. Плавание

2. Баскетбол

3. Футбол

4. Аэробика

5. Шахматы

6.Атлетичес-кая гимнастика

7.Настольный теннис

8.Волейбол

9. ОФП
	7-18 лет

8-18 лет

8-18 лет

8-18 лет

8-18 лет

14-20 лет

8-18 лет

8-18 лет

8-18 лет
	-

-

-

-

-

-

-

-

-
	г. Алатырь

ул. Комарова 5
	6-10-10


